Kapazitiver Füllstandsgeber UNICON®-CL
Kontinuierliche Füllstandsmessung mit Tauchsonden
im Bereich 100 ... 3000 mm
Merkmale
MMMM Messbereich frei programmierbar
MMMM Maßeinheit programmierbar
in m, cm, mm, in, ft, yd
MMMM Tara-Funktion (Füllstand 0)

6. 7.
- -
Bestellschlüssel:
1. Ausführung
1 Ausgang 4 ... 20 mA für Füllstand, 2-Leitertechnik,
2 kontaktlose Alarmausgänge,
Hilfsspannung 14 ... 30 V DC
2 wie 1, jedoch zusätzlich Temperaturmessung mit Pt100
2.
zur Temperaturkompensation der Tauchsonde,
zusätzlicher Ausgang 4 ... 20 mA für Temperatur, 2-Leitertechnik
Montageart
01
04
Kopfgehäuse waagerecht
Kopfgehäuse senkrecht
*1 Kabelverschraubung M20x1,5 auf der Rückseite des Kopfgehäuses
(Display oben)
(Display frontseitig*)
3. Sonde
1 Einstabausführung für Metall-Tanks
2
4
Einstabausführung für Kunststoff-Tanks
Einstabausführung für Kunststoff-Tanks,
4.
Bezugselektrode Hastelloy, für konzentrierte Säuren und Laugen
(Medium bitte im Klartext angeben).
Mediumtemperatur
min. Eintauchtiefe M
5.
1
2
   0 ... 60 °C
-10 ... 120 °C (dampfsterilisierbar 140 °C)
Prozessanschluss A
6.
G3/4 A
Einbaulänge EL (bitte in mm angeben)
Vorzugslängen 500, 800, 1000, 1500, 2000, 2500 mm
20 mm
60 mm
60 mm
7. Optionen
00
11
ohne Option
2. Kabelverschraubung M20x1,5
01/06-V1.2-00
Hinweis: Bitte bei der Bestellung Medium und maximale Mediumtemperatur im Klartext angeben!
- 12 -